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ACTA DE COLEGIADO DE 4° SEMESTRE
Subdirección Académica

	Escuela Normal: Educación Preescolar
	Licenciatura en Educación: Preescolar

	Semestre: 4°
	Sesión No: 11
	Fecha: 27 abril del 2022



Propósito: 
Retomar las actividades planeadas durante el semestre y ajustar tiempos para cumplir en tiempo y forma lo establecido.

Actividades:

1. Pase de lista. Se revisó que docentes se encontraban presentes a la hora de iniciar la sesión
2. Lectura del acta anterior. Enriquecer el portafolio docente de la Unidad 1, cada docente encontrará recomendaciones en enep digital en caso de que algún docente lo requiera.
3. Avance programático.
4. Orden del día.

Asuntos académicos:
1.  Solicitar a los docentes que contesten su autoevaluación del primer momento: 2° Efigenia. 3° Graciano.
2.  Dar a conocer los resultados de la revisión de las actividades de la plataforma: 4° Mayra y Humberto.
3.  Socializar las listas de los alumnos que asisten al festejo del Día del Niño (2° y 3er año)
4. Docentes que serán acompañados durante la semana: Roxana.
5.  Durante la semana se realiza la retroalimentación con los docentes de la primera evaluación.
[bookmark: _Hlk84840392]6. Los docentes entregan la tabla de revisión de reactivos al interior de los colegiados de la U 2 
[bookmark: _Hlk87260610]7. Incidencias generadas al interior de los colegiados.
8. De acuerdo a los resultados de las primeras evaluaciones se menciona los alumnos en riesgo académico:              
	4° A
	ALUMNA
	CURSO Y MOTIVO DEL RIESGO

	
	Aguirre Rodríguez Andrea Elizabeth
	- Desarrollo de la competencia lectora: calificación
- Inglés: Calificación

	
	Ávila Pecina Jimena Wendolyn
	- Desarrollo de la competencia lectora: calificación


	
	Bustamante Gutiérrez Mónica Guadalupe
	

	
	Gutiérrez Reyes Luz Mariana
	

	
	Saldívar Martínez Dhanya Guadalupe
	

	
	Torres Gutiérrez Valeria
	

	
	Angela Mortiñon Tomatsú*
	A partir de la Unidad 2*
Faltas:
Total hasta el 27 de abril: 12

	
	Angela Mortiñon Tomatsú*
	Estrategias para el desarrollo socioemocional 
Faltas: 
U1: 6
U2: 12

	
	Luz Mariana Gutiérrez Reyes 
	Faltas: 
U1:12
U2:8

	
	Dhanya Guadalupe Saldívar Martínez 
	Faltas: 
U1: 11
U2:10

	4° B
	Cárdenas Tovar Mónica Guadalupe
	- Desarrollo de la competencia lectora: calificación


	
	Flores Rodríguez Sandra Luz
	

	
	Medina Ramírez Evelin
	

	
	Morales Saucedo Ariana Jazmín
	

	
	Ramírez Hernández Natalia Elizabeth
	

	4° C
	Reyes Leza América Michelle
	-Estrategias para el desarrollo socioemocional: calificación



9. Organización de la práctica (se adjunta formato 75)

Asuntos generales
Se dará seguimiento a las evaluaciones de la práctica: se dejará la ficha de evaluación para que el siguiente maestro que observe de seguimiento a las recomendaciones hechas por el primero.
Acuerdos establecidos:
Cada docente de los cursos que llevarán actividades a la práctica es el responsable de revisar la actividad de acuerdo a los criterios explicados en el colegiado y el material didáctico. 

	

Nombre y Firma del Coordinador de Colegiado
	
	

Nombre y Firma del Subdirector (a) Académico



NOTA: Se archiva agenda, acta y lista de asistencia por sesión.

LISTA DE ASISTENCIA DE COLEGIADO DE CUARTO SEMESTRE
	[bookmark: _GoBack]Escuela Normal de Educación Preescolar
	Licenciatura en Educación Preescolar

	Semestre: Cuarto
	Sesión No: 11
	Fecha: 6 de abril 2022



	No.
	Docente
	Horas de: _________

	Hora de 
entrada
	Firma
	Hora de 
salida
	Firma

	1
	
Angélica María Rocca Valdez
	3
	
11:00
	
Incapacidad
	1:15 pm
	

	2
	Mayra Cristina Bueno Zertuche
	3

	
11:00
	
	1:15 pm
	

	3
	Narciso Rodríguez Espinosa
	3
	
11:00
	
	1:15 pm
	

	4
	Martha Gabriela Ávila Camacho
	3
	
11:00
	
	1:15 pm
	

	5
	Marlene Múzquiz Flores
	3
	
11:00
	
	1:15 pm
	

	6
	Humberto Valdés Sánchez
	3

	
11:00
	
	1:15 pm
	

	7
	Rosa Velia del Río Tijerina
	3
	
11:00
	
	1:15 pm
	

	8
	María Efigenia Maury Arredondo
	3
	
11:00
	


	1:15 pm
	

	9
	Alejandra Isabel Cárdenas González
	2

	
11:00
	

	12:30pm
	

	10
	Roxana Janet Sánchez Suárez
	3
	
11:45
	
Comisión oficial
	1:15 pm
	

	11
	Marco Antonio Valdés Molina
	2
	
11:45
	
	1:15pm
	

	12
	David Gustavo Montalván Zertuche
	3
	

	
	1:15
	

	13
	Roberto Acosta Robles
	3
	
11:00
	
	1:15 pm
	

	14
	Joel Rodríguez Pinal
	3
	
	

	1:15 pm
	

	15
	Carlos Armando Balderas Valdés
	3
	
11:00
	

	1:15 pm
	

	16
	Edith Aracely Martínez Silva
	1
	
11:00
	
	11:45 pm
	



[image: ][image: ]V 21-22
CGENAD-F-SAA-50

                  

image1.png
Gobierno
w Estado

SECRETARIA,
SE ’ BEEDUCACON

Coahuila
de Zaragoza

Coahiila| @S]




image2.png
Z:CGENAD

‘COORDINACION GENERAL
'OE EDUCACION NORMAL
Y ACTUALIZACION DOCENTE




image3.png
ALWZRLs| ESCUELA

NORMAL DE
EDUCACION
PREESCOLAR

DESPERTAR





image4.png
Gobierno
del Estagio

52 e,

SE SECRETARIA
DE EDUCACION

Coahuila
de Zaragoza

[Fuerte,
Coahuila

es!




image5.png




